fc,2 >f
-<

{

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(глинковскиЙ рдЙон> смолЕнсItоЙ овлАсти

orJ!

ПО СТАНО ВЛЕНИЕ

022 г. JS QJ,L

о внесении изменений в
постановление Администрации
муниципагIьного образования
<<Глинковский район> Смоленской
области от 16.06. 2017 г. Jф2ЗЗ

Администрация муниципаJIьного
смоленской области п о с т ан о в ля ет :

образования кГлинковский район>

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
<<Глинковский район> Смоленской области от 16,о6,2о1] года N'9 2зз
<<повышение эффективности использования и охраны земель на территории
глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области)
(в редакции постановлений от 02.11.2018г. JфЗ82, от 24.12.2о19 г. Jф4з0, от
З0.12.2020 г.Jф444, от 2В. 12,2021 JЮЗ69, от 24.0В.2О22 г. JФЗб9) следующие
изменения:

- в разделе 1. <основные положения)) паспорта муниципалыtой
программы <объемы финансового обеспечения за весъ период реаJIизации (по
годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной
финансовый год и |,2-й годы планового периода)> изложить в новой р.дuпц"r,

- раздел 4. <Финансовое об
в новой редакции:

еспечение муниципальной программы)) изложить

4. Финансовоеобесtlечение ни 1.1пальной

объе мы финансового обеспечения за весь
лериод реаJIизации (по голам реаJlизации и в
разрезе истоLIников финансирования на
очередной финансовый год и 1, 2-й годы
планового периода)

годы обций объем финансирования составляет l l50000,00
рублей, из них: 2015-2021 голы (всего) 750000,0

рублей;
Всего внебюджетные источники

2022 0,0 0,0

202з 200000,0 200000,0

2024 200000,0 200000,0

Наименование муниципальной
программы/источник финансового обеспечения

lpUI
Объем финансового обеспечения по годам (этапам)

, реалшации (рублей)
всего 2022 год 202З год 2024 год

*

+

1 2 з 4 _5
п4уIlId1,11.1пальI.Iая программа (Повышение
э(l(lск,гивностLi использования и охраны земель
на территории Глинковсttого сельокого
l]оселения |линковского района Смоленской
области>

400000,0 00,0 200000,0 200000,0

внебюджетные 400000,0 0,0 200000,0 200000,0

- Раздел 5. Сведения о финансировании струкryрных элементов муниципаJIьной
программЫ кПовышение эффективности использования и охраны земель на
территории Глинковского селъского поселения Глинковского района Смоленской
области> изложить в новоЙ редакции:

раздел 5. Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы <<повышениеэффективности использования и охраны земель на территории Глинковского сельского поселения
Глинковского йона Смоленской области>

Глава муниципального образования
((ГлинковскиЙ раЙон)
смоленской области ,'1 // ,с-}

(У
=**-------S-:- М.З. Калмыков

объем насредств реализацию муниципальной про граммы
на вый игод плановый

Jtп/п наrдленование Источник
финансовог

о
обеспе.tени

я

всего 2022 год 202З rод 2024 год

l 2 J 4 5 6 7
ьтивацияКомплекс хны ме п и <(ятиипроцесс Ре ,л,ро р наку земелрушенных восстаноь, вление ияплодород

чпо с ввое енное во евлеч ин земель ов бо
комплекса

вовлечению в
оборот неиспользуемых
земель
сельскохозяйственного
назнаlIения

Проведение
поработ

внебюджет
ные

средства

400000,00 0,00 200000,00 200000,00

иятиюитого ло комплексном 4000 0,0 2 0 200000,0Всего по в том числе 40000 0 0 0 20000 0 200 0

*

период (рублей)

t.